
Id: 06500DF4-88A7-4971-AA72-CB1D253F13A5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/245/2021 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pleszewskiego 

pn. „Wykonanie zatoki parkingowej przy ul. Zamoyskich i placu zabaw w Gołuchowie”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych ( t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) oraz Uchwały Nr XX/160/2021 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 29.06.2021 r., 

Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie własne Powiatu Pleszewskiego pn.: „Wykonanie zatoki parkingowej 

przy ul. Zamoyskich i placu zabaw w Gołuchowie”. 

§ 2. Zasady realizacji i rozliczenia kosztów zadania zostaną określone w odrębnym pisemnym Porozumieniu 

zawartym pomiędzy Gminą Gołuchów a Powiatem Pleszewskim.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


